
15.10.2021

Funksjon Etternavn Fornavn Adresse Født mobil e-post 
Styret Styret

Styreleder Togstad Øyvind Brogt.10, 7300 Orkanger 29.06.1966 951 02 111 oyvto@trondelagfylke.no

Markeds- og økonomileder Kvåle Berit Grovaveien 10, 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com

Sportslig leder Berg Bjerkan Heidi Åkerveien 17, 7320 Fannrem 06.02.1969 922 61 933 heidi.bjerkan@icloud.com

Teknisk leder Løkken Rune Nygårdsvegen 1, 7310 Gjølme 28.03.1976 928 84 111 runelokken@live.no

Sekretær Almli Bjørn Geitastrand, 7300 Orkanger 19.11.1966 920 94 209 bjorn.almli@hotmail.com

Kasserer Togstad Marthe Brogt.10, 7300 Orkanger 07.07.1991 918 11 743 marthetog@hotmail.com

Utvalg med ledere Marked- og økonomi

Markeds- og økonomileder Kvåle Berit Grovaveien 10, 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com

Kasserer Togstad Marthe Brogt.10, 7300 Orkanger 07.07.1991 918 11 743 marthetog@hotmail.com

Ansvarlig aktivitetsavgift Brandsæter Martin Jernbanegt.3, 7300 Orkanger 03.06.1969 906 97 037 martin.brandseter@gmail.com

Ansvarlig kalendersalg Kvåle Berit Grovaveien 10, 7300 Orkanger 09.02.1974 951 07 218 berit_kvaale@hotmail.com

Sportslig

Sportslig leder Berg Bjerkan Heidi Åkerveien 17, 7320 Fannrem 06.02.1969 922 61 933 heidi.bjerkan@icloud.com  

Medlem Moe Morten Bårdshaugvn.14, 7300 Orkanger 21.02.1951 994 92 701 Moe-moe@online.no

Medlem Haugan Tor Kristian Njardargt.13, 7300 Orkanger 05.01.1962 480 11 579 tor.kristian.haugan@politiet.no

Medlem (utdanningskoordinator) Vuttudal May Linn Øyakroken 18, 7300 Orkanger 18.08.1986 954 46 546 may.vuttudal@orkland.kommune.no

Medlem (dommerkontakt) Togstad Synne Brogt.10, 7300 Orkanger 09.05.1999 980 56 850 synne_togstad@hotmail.com

Medlem (Leder mini) Hellem Marit Nærup Røåsveien 11, 7300 Orkanger 23.03.1982 456 04 313 marit.naerup.hellem@gmail.com

Teknisk

Teknisk leder Løkken Rune Nygårdsvegen 1, 7310 Gjølme 28.03.1976 928 84 111 runelokken@live.no

Arrangøransvarlig Lilleås Eli Møkkelgård Orkdalsveien 255, 7300 Orkanger 18.04.1989 480 04 296 eli_lilleaas@me.com

Ansvarlig kiosk/billett Gangaas Sølvi John Kolb. gt 14, 7300 Orkanger 03.02.1977 909 98 927 solviak@hotmail.com

Annet

Web-ansvarlig OIF håndball Gjerstad Svein Olav Grovavegen 10, 7300 Orkanger 13.09.1968 908 61 821 sogjerstad@hotmail.com

Orkanger IF Håndballavdeling LEDER- OG UTVALGSOVERSIKT 2021-2022
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